bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - číslo účtu: 22922831/0100 
(dále jako „obdarovaný“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu: 

Článek I. 

Předmět a účel smlouvy 
1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí peněžitého daru ve výši 150 000 Kč (slovy sto 

padesát tisíc komn českých) obdarovanému, a to za účelem odstraňování následků 
živelní katastrofy (bleskové povodně V červnu 2024). 

2) Dárce se zavazuje poskytnout peněžitý dar dle článku I odst. 1 této Smlouvy 
obdarovanému na účet uvedený V Záhlaví této smlouvy, a to do 30 dnů ode dne účinnosti